
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ηµεροµηνία:   01/10/2019 
Αριθµ. πρωτ:  11040 
 

   

Ταχ. ∆/νση  : ∆ιάκου 15 

Τ.Κ. - Πόλη  : 43100 - Καρδίτσα ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Ιστοσελίδα  : dide.kar.sch.gr 
Πληροφορίες  : Ηλ. Γιαννάκος 
Τηλέφωνο  : 24410 80310 
Fax : 24410 80093 

 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης – διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της ∆ιεύθυνσης 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραµµα µέτρων 
εξατοµικευµένης υποστήριξης µαθητών µε αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 
έτος 2019-2020», µε κωδικό ΟΠΣ: 5047082, µε συγχρηµατοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταµείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου Μάθηση», του ΕΣΠΑ 2014-2020».  
 

Ο ∆ιευθυντής της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης Καρδίτσας 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τη µε αρ. πρωτ. 151437/Ε1/30-09-2019 (Α∆Α : ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η) Υ.Α. πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την µε αριθµό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/∆1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 Υ.Α. µε θέµα: 
«Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των προϊσταµένων των 

Περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ. αριθµ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υ.Α. µε θέµα: «Παράταση θητείας στελεχών 
εκπαίδευσης». 

4. Τη µε αριθµ. 3636/05_07_2019 (Α∆Α: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης µε 
τίτλο «Πρόγραµµα µέτρων εξατοµικευµένης υποστήριξης µαθητών µε αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», µε κωδικό ΟΠΣ: 5047082 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραµµα  «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

5. Τη µε αριθµό πρωτ. 4091/06-08-2019 ΥΑ (Α∆Α: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) περί ορισµού των 
∆ιευθυντών των ∆ιευθύνσεων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 
µισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

ΑΔΑ: ΨΑΩΔ4653ΠΣ-ΠΕ0



 

και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία ∆ιεύθυνση 
Πρωτοβάθµιας ή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης. 

6. Τις αιτήσεις προτίµησης των εκπ/κών. 
7. Τις ανάγκες των σχολικών µονάδων της οικείας ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης.  
8. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 
Αποφασίζουµε  

 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
∆ΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
Γεωργίου Εύα-
Ευαγγελία Ηλίας ΠΕ02 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 12 

1. 5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

1. 11 
 

 

2 
Γιωτάκης 
Ευάγγελος  Νικοφόρος ΠΕ03 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 23   

3 Νίκας Κων/νος Εµµανουήλ ΠΕ02 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑ∆ΩΝ 19 

1. 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΦΑ∆ΩΝ 

1. 4 
 

 

4 
Νταµκαρέλου 
Θάλεια Βασίλειος ΠΕ03 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 13 

1. 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
2. 4ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

1. 6 
 
 
 

2. 4 

5 Πλαϊνού Βασιλική Βασίλειος ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΦΑ∆ΩΝ 10 

1. 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
2. 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

1. 7 
 
 
 

2. 6 

6 
Τασιοπούλου 
Ευµορφία Παναγιώτης ΠΕ04.01 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 23   

 
 
 Ο ∆/ΝΤΗΣ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
  

 
ΜΙΧΑΗΛ   ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΑΩΔ4653ΠΣ-ΠΕ0


		2019-10-03T13:44:04+0300
	Athens




